
各少年サッカーチーム代表者殿                    平成28年11月吉日 

多喜浜・垣生サッカースクール 

                                  代表 小野 順次 

   

 第4回 多喜浜・垣生杯U-10サッカー大会のご案内 

 

 拝啓 深秋の候、貴チームには益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当サッカース

クールに格別のご厚誼を賜り心より御礼申し上げます。 

この度は「第4回 多喜浜・垣生杯 Ｕ-10サッカー大会」を開催する運びとなりました。 

貴チームにおかれましても、年末のお忙しい時期ではありますが、ぜひとも御参加くださいます様 

宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．趣 旨  ルール・礼儀・感謝等を指導するとともに、これからのサッカー人生を厳しくも、

楽しみ喜ぶことが出来る様にする。 

２．主 催  多喜浜・垣生SS保護者会 

３．開催日  平成28年 12月17（土）18（日）  午前８：４５～ 

４．会 場  新居浜市内グランド 

５．参加学年 4年生以下（女子は6年生以下まで参加可） 

６．競技方法 １）試合形式 ８人制 ＜試合時間は参加チーム数により決定） 

       ２）日本サッカー協会の『サッカー競技規則』による 

       ３）組み合わせは主催者側で行う（予選、決勝T予定） 

       ４）選手交代は、無制限とする 

       ５）審判 各チーム１名確保（審判服着用でお願いします） 

       ６）選手は必ずスポーツ傷害保険加入のこと 

       ７）大会中の事故について主催者は一切責任を負わないものとする 

       ８）予選勝敗：勝ち点 得失点 総得点 PK（３人） 

        ９) 表彰 優勝 準優勝 優秀選手賞（各チーム１名）、チャレンジリーグ優勝 

７．参加費  ５，０００円 

８．参加申込 必要事項をご入力の上、11月10日迄にメールにてご返信下さいます様 

お願い致します。 

        

９．その他  試合時間、対戦相手等の詳細につきましては、後日ご案内致します。 


